Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

ХУШУ

[image: image1.wmf]

	Администрация
города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.06.2024 № 114
	О назначении ответственного лица за сбор и предоставление информации по мероприятиям и формированию плана природоохранных мероприятий и определении порядка взаимодействия структурных подразделений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по вопросу формирования плана

В соответствии с Федеральным  законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2018 г. № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами», решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов от 23 декабря 2021 г. № С24-7 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий  местного значения города Новочебоксарска Чувашской Республики», руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики:

1. Назначить Ширшова Андрея Викторовича, начальника отдела благоустройства и экологии Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики ответственным лицом за сбор и предоставление информации по мероприятиям и формированию плана природоохранных мероприятий и определение порядка взаимодействия структурных подразделений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры.
Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

      М.Л. Семенов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по вопросам градостроительства,

ЖКХ и инфраструктуры

города Новочебоксарска Чувашской Республики                                                  ______________________ Д.В. Афанасьев

«____»_________________2023 г.

И.о. начальника Правового управления

администрации города Новочебоксарска

_______________________Т.Н. Лебедева
«_____»________________2024 г.

Начальник Управления городского хозяйства

администрации города Новочебоксарска

_______________________ В.З. Сергеев

«___»__________________2024 г.

Начальник отдела благоустройства и экологии
Управления городского хозяйства
администрации города Новочебоксарска

_______________________ А.В. Ширшов

«___»__________________2023 г.

Исп. Гоголева З.В.

_1200914615.doc
[image: image1.png]